

SÖKTAŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
2013 YILI YAYGIN VE SÜREKLİLİK ARZ EDEN İLİŞKİLİ TARAF
İŞLEMLERİNE İLİŞKİN RAPOR

A. Genel Bilgi

Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından 03.01.2014 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe giren II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği "Yaygın ve Süreklilik Arz Eden İşlemler" başlıklı 10. maddesi gereğince payları borsada işlem gören ortaklıklar için, bu ortaklıklar ve bağlı ortaklıkları ile ilişkili tarafları arasındaki bir hesap dönemi içerisindeki yaygın ve süreklilik arz eden işlemlerin tutarının,

a) Alış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan satışların maliyetine olan oranının,

b) Satış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan hasılat tutarına olan oranının,

%10'dan fazla bir orana ulaşacağının öngörülmesi durumunda, yönetim kurulu kararına ilaveten, ortaklık yönetim kurulu tarafından işlemlerin şartlarına ve piyasa koşulları ile karşılaştırılmasına ilişkin olarak bir rapor hazırlanması gerekmektedir.

Bu Raporun amacı Söktaş Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş'nin ("Şirket" veya "Ortaklık" veya "Söktaş Tekstil") SPK mevzuatı çerçevesinde 24 numaralı Uluslararası Muhasebe Standardı'nda (UMS 24) tanımlanan ilişkili kişiler ile gerçekleştirdiği işlemlerin ve bağlı ortaklıklarının aralarında gerçekleştirilen işlemlerin, ticari sır kapsamına girmemek kaydıyla şartlarının açıklanması ve piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında Şirketimiz aleyhine bir sonuç doğmadığının gösterilmesidir.

Söktaş Tekstil'in, bağlı ortaklıklarından Söktaş Dokuma İşletmeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş ile ("Söktaş Dokuma") yaptığı iplik satış işlemleri yukarıda anılan Tebliğ kapsamına girmektedir.

2013 yılında Söktaş Tekstil'in konsolide brüt satış hasılatı 231.283.338 TL, satışların maliyeti ise 178.965.445 TL tutarındadır.

Söktaş Tekstil tarafından, Söktaş Tekstil'in %99,99 oranında bağlı ortaklığı olan Söktaş Dokuma'ya 21.606.219 TL tutarında iplik satışı gerçekleştirilmiştir. Söktaş Tekstil tarafından Söktaş Dokuma'ya yapılan iplik satışlarının konsolide satışların maliyetine oranı % 12 olup Tebliğ'de öngörülen %10 oranındaki sınırın üzerindedir. Söktaş Dokuma'nın Söktaş Tekstil'in %99,99 oranında bağlı ortaklığı olması ve dolayısıyla bağlı ortaklıkların birbirlerine yapmış oldukları tüm alış ve satışların konsolidasyon çerçevesinde elimine olması nedeniyle 231.283.338 TL tutarındaki konsolide brüt satış hasılatı içinde 21.606.219 TL satış tutarı bulunmamaktadır.

Söktaş Dokuma'nın Söktaş Tekstil ile yaptığı kumaş satış işlemleri yukarıda anılan Tebliğ kapsamına girmektedir.

Söktaş Dokuma tarafından, Söktaş Tekstil'e 28.111.782 TL tutarında kumaş satışı gerçekleştirilmiştir. Söktaş Dokuma tarafından Söktaş Tekstil'e yapılan kumaş satışlarının konsolide brüt hasılatı oranı % 12 olup Tebliğ'de öngörülen %10 oranındaki sınırın üzerindedir. Söktaş Dokuma'nın Söktaş Tekstil'in %99,99 oranında bağlı ortaklığı olması ve dolayısıyla bağlı ortaklıkların birbirlerine yapmış oldukları tüm alış ve satışların konsolidasyon çerçevesinde elimine olması nedeniyle 231.283.338 TL tutarındaki konsolide brüt satış hasılatı içinde 28.111.782 TL satış tutarı bulunmamaktadır.

Söktaş Tekstil'in, bağlı ortaklıklarından Efeler Çiftliği Tarım ve Hayvancılık A.Ş.'ye ("Efeler Çiftliği") yaptığı yükümlülük transferleri yukarıda anılan Tebliğ kapsamına girmektedir.

Söktaş Tekstil tarafından Efeler Çiftliği'ne 18.215.179 TL tutarında ticari olmayan kısa vadeli yükümlülük transferleri gerçekleştirilmiştir. Bu transferlerin bir kısmı birebir, bir kısmı ise piyasada geçerli olan rayiç faiz oranı kullanılarak devredilmiştir. Söktaş Tekstil tarafından Efeler Çiftliği'ne yapılan ticari olmayan kısa vadeli yükümlülük transferlerinin toplamının konsolide satışların maliyetine oranı %10,2 olup Tebliğ'de öngörülen %10 oranındaki sınırın üzerindedir. Efeler Çiftliği'nin Söktaş Tekstil'in % 99,99 oranında bağlı ortaklığı olması ve dolayısıyla bağlı ortaklıkların birbirlerine yapmış oldukları tüm varlık ve yükümlülük transferlerinin konsolidasyon çerçevesinde elimine olması nedeniyle bu transferler konsolide mali tablolarda yer almamaktadır.

Söktaş Tekstil bağlı ortaklıklarından Efeler Çiftliği'nin, Söktaş Tekstil'in diğer bağlı ortaklığı olan Moova Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ("Moova Gıda") yaptığı süt satışı yukarıda anılan Tebliğ kapsamına girmektedir.

2013 yılında, Söktaş Tekstil bağlı ortaklıklarından Efeler Çiftliği, Söktaş Tekstil'in diğer bağlı ortaklığı olan Moova Gıda'ya 20.014.615 TL tutarında süt satışı gerçekleştirmiştir. Efeler Çiftliği tarafından Moova Gıda'ya yapılan satışların konsolide satışların maliyetine oranı % 11 olup, Tebliğ'de belirtilen % 10 oranındaki sınırın üzerindedir, dolayısı ile yukarıda anılan Tebliğ kapsamına girmektedir. Ancak, Efeler Çiftliği'nin Söktaş Tekstil'in % 99,99 oranında bağlı ortaklığı olması ve dolayısıyla bağlı ortaklıkların birbirlerine yapmış oldukları tüm alış ve satışların konsolidasyon çerçevesinde elimine olması nedeniyle 231.283.338 TL tutarındaki konsolide brüt satış hasılatı içinde 20.014.615 TL satış tutarı bulunmamaktadır.

B. Söktaş Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye İlişkin Bilgiler

Söktaş Tekstil, 1971 yılında Söke, Aydın'da kurulmuş olup Şirket'in hisseleri 1995 yılından beri Borsa İstanbul A.Ş.'de ("BİST") işlem görmektedir. Şirket, 19 Ocak 2011 tarihinde gerçekleşen olağanüstü genel kurul toplantısında Türkiye'deki kumaş üretim ve tarım-süt hayvancılığı faaliyetlerini kısmi bölünme yoluyla ayırmıştır. Bu tarihten sonraki ana faaliyet konusu iştirak yatırım ve yönetimi ile pamuk ipliği üretimi ve satışı olarak devam etmektedir.

Şirket, üretim faaliyetlerini Söke-Aydın'daki tesislerinde sürdürmektedir. Ayrıca, Şirket'in Ege Serbest Bölgesi'nde ve İstanbul Beyoğlu'nda toplam iki adet şubesi bulunmaktadır.

Şirket'in sermayesi 31 Aralık 2013 tarihi itibarıyla 31.620.000 TL olup Ortaklığın hissedarları ve sermaye içindeki payları aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2013		
<u>Hissedar:</u>	<u>Hisse (%)</u>	<u>TL</u>
Kayhan Holding A.Ş.	21,18	6.698.302
A. Seyda Kayhan	10,00	3.162.000
Gönen Kayhan	8,90	2.813.903
Muharrem H. Kayhan	8,25	2.610.072
E.Hilmi Kayhan	8,25	2.608.091
Kayhan Ailesi diğer fertleri	18,35	5.801.979
Diğer	25,07	7.925.653
Toplam sermaye	100	31.620.000

Şirketin konsolide özet finansal verilerine aşağıda yer verilmektedir:

Bin TL	31.12.2013	31.12.2012
Aktif Toplamı	478,2	449,6
Net Satışlar	217,9	184,6
Faaliyet Karı	-2,6	-22,0
Net Dönem Zararı	-55,8	-40,1

C. Söktaş Dokuma İşletmeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Hakkında Bilgiler

Söktaş Dokuma'nın ana ortağı olan Söktaş Tekstil 19 Ocak 2011 tarihinde gerçekleştirilen olağanüstü genel kurul toplantısında alınan karar ile kısmi bölünme yoluyla 31 Ocak 2011 tarihinde kurulmuştur. Söktaş Dokuma'nın faaliyet konusu ham ve mamul kumaş üretimi ve satışlarıdır.

31 Aralık 2013 tarihi itibarıyla Şirket'in ana ortağı Söktaş Tekstil olup nihai ana ortağı Kayhan Ailesi'dir. Söktaş Dokuma'nın hisseleri herhangi bir borsaya kayıtlı değildir. Şirket'in sermayesi 31 Aralık 2013 tarihi itibarıyla 25.828.615 TL'dir.

D. Efeler Çiftliği Tarım ve Hayvancılık A.Ş. Hakkında Bilgiler

Efeler Çiftliği, ana ortağı olan Söktaş Tekstil'in 19 Ocak 2011 tarihinde gerçekleştirilen olağanüstü genel kurul toplantısında alınan karar ile kısmi bölünme yoluyla 31 Ocak 2011 tarihinde kurulmuştur. Efeler Çiftliği, Aydın- Germencik'teki arazileri üzerinde yem bitkileri yetiştiriciliği, süt sığırları yetiştiriciliği ve çiğ süt üretimi konularında faaliyet göstermekte olup, kuruluş tarihinden önceki dönemlerdeki faaliyetlerini Söktaş Tekstil'in bünyesinde sürdürmüştür.

31 Aralık 2013 tarihi itibarıyla Şirket'in ana ortağı Söktaş Tekstil olup nihai ana ortağı Kayhan Ailesi'dir. 31 Aralık 2013 tarihi itibarıyla Efeler Çiftliği'nin hisseleri herhangi bir borsaya kayıtlı değildir. Şirket'in sermayesi 31 Aralık 2013 tarihi itibarıyla 22.082.735 TL'dir.

E. Moova Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Hakkında Bilgiler

Söktaş Tekstil'in % 99.99'una sahip olduğu iştiraki Moova Gıda, 22 Nisan 2011 tarihinde kurulmuş olup, faaliyet konusu süt ve peynir üretimi ve satışlarıdır. Kuruluş tarihi öncesinde, yatırım dönemi süresince operasyonlarını 'Söktaş Pazarlama Anonim Şirketi' bünyesinde gerçekleştirmiştir.

31 Aralık 2013 tarihi itibarıyla Moova Gıda'nın ana ortağı Söktaş Tekstil olup nihai ana ortağı Kayhan Ailesi'dir. 31 Aralık 2013 tarihi itibarıyla Moova Gıda'nın hisseleri herhangi bir borsaya kayıtlı değildir. 31 Aralık 2013 tarihi itibarıyla Şirket'in sermayesi 22.500.000 TL'dir.

F. İlişkili Kişiler Arasında Gerçekleştirilen İşlemlerin Şartları ve Piyasa Koşullarına Uygunluğuna İlişkin Bilgiler

Söktaş Dokuma tarafından 01.01.2013 – 31.12.2013 tarihleri arasında yapılan İplik alımlarını %64'lük kısmı Söktaş Tekstil'den yapılmıştır. Söktaş Tekstil üretmiş olduğu ipliğin tamamını Söktaş Dokuma'ya satmaktadır. Söktaş Tekstil'in bağlı ortaklığı Söktaş Dokuma'ya sattığı ipliklerin iplik özellikleri ve siparişe dönük üretimden dolayı piyasada muadilinin bulunamaması nedeniyle fiyat tespitinde maliyet üzerine kar marjı eklenmesi yöntemi uygulanmaktadır.

Söktaş Tekstil tarafından 01.01.2013 – 31.12.2013 tarihleri arasında yapılan kumaş alımlarını tamamı Söktaş Dokuma'dan yapılmıştır. Bu alımların tamamı ihraç kaydıyla üçüncü kişilere satılmak üzere yapıldığından, bu alımlara ilişkin fiyat tespit yöntemi, yeniden satış fiyatı yöntemi olarak belirlenmiştir.

Söktaş Tekstil'in Efeler Çiftliği'ne devir ettiği kısa ve uzun vadeli kredilerin bir kısmı birebir , bir kısmı ise ise piyasada geçerli olan rayiç faiz oranları dikkate alınarak yapılmaktadır.

Moova Gıda tarafından 01.01.2013 – 31.12.2013 tarihleri arasında yapılan süt alımlarının %76'lık kısmı Efeler Çiftliği'nden yapılmıştır. Aynı dönemde Efeler Çiftliği üretmiş olduğu sütün % 85 'lik kısmını Moova Gıda'ya satmıştır. Efeler Çiftliği, Moova Gıda'ya yaptığı süt satışlarında belirlenen fiyat, piyasadaki benzer kalite ve hacimdeki çiftlik sütü satış işlemlerinde uygulanan fiyatlar seviyesindedir.

G. Sonuç

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğine istinaden Söktaş Tekstil'in ilişkili kişiler ile gerçekleştirdiği işlemlerin ve bağlı ortaklıklarının kendi aralarındaki yaygın ve süreklilik arz eden işlemlerin bir hesap dönemi içerisindeki tutarının,

a) Alış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan satışların maliyetine olan oranının ve

b) Satış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan hasılat tutarına olan oranının,

%10'dan fazla bir orana ulaşması neticesinde hazırlanan bu raporda;

- Söktaş Tekstil ile Söktaş Dokuma arasındaki alış-satış işlemlerinin koşulları, üretim süreçleri ve satınalma planlamasının yerine getirilmesinde oluşan riskler göz önüne alındığında uygulanan kar marjının makul düzeyde belirlendiği sonucuna varılmış olup, bu işlemler sonucu elde edilen karın konsolide net dönem karına etkisi bulunmamaktadır.

- Söktaş Tekstil'in Efeler Çiftliği'ne devir ettiği kısa vadeli kredilerin bir kısmı aynı şartlarla bir kısmı ise piyasada geçerli olan rayiç faiz oranları dikkate alınarak yapılmakta olup, bu işlemlerin konsolide mali tablolara etkisi bulunmamaktadır.

- Efeler Çiftliği ile Moova Gıda arasındaki alış-satış işlemlerinde belirlenen fiyat piyasadaki benzer kalite ve hacimdeki çiftlik sütü satış işlemlerinde uygulanan fiyatlar seviyesindedir. Bu işlemler sonucu elde edilen karın konsolide net dönem karına etkisi bulunmamaktadır.